HieER=
Test Report

MEACEARAT
& ) |77 3

Gl

Felicia®E PRVESK  MRIE A EE # i SRR o T THE D T

i

Al

om o AL AL
.
{5
5
= H M

o

AEIEE & RAETEE

H]

AVEG IR

BRmEST EEET

AN )

100% POLYESTER

EREFARLE

2013 £ 08 A 19 H

20132 08 B 19 H Z 2013 £ 08 B 26 H

{3 E KT T YA

=111
I\\\XI‘

T —H&EGR

=+
=]

GRS TX81479 /2013 /PL HIH: 2013 4£ 08 B 26 H HER:

SE=5

MW&W oy AR AT AT RN 28 AR A sk A s s ﬂﬁ37&4“@ﬂmmmMMwwsmWMﬂmmamCmMmﬁ%m%ﬁ’H T2
/www .sgs.com/en/Terms-and- Cond;tlonszTgrms -e-Document.aspx.” B+ S (FHIRELEF I - S5TEE ﬂﬁ:?ﬁ[ﬁl}"g {F ~

htto

Jﬁﬂ$ﬁﬂiﬂﬁ "ﬁ%%m

Taiwan Ltd.

B A A T

:{dir 4%’[‘7 .:.Sl“’f'éfx UFHJMTU*HW

i LI
R LR

f(886-2) 22084060

| t(BB6-2) 7299-3279
\

7 A N 2 EFHa ’

i 2 PRl e AR R
SRR A AR - TR

f i~ SMEEASS B 2 NS B

TWB0241458
| 31, Wu Chyuan Road, New Taipai Industrial Park, New Taipei City, Taiwan /#7 b T #73k 2 £ B E B A3

WWW. qu w
Member of SGS Group

3006



i@?ﬁ%ﬁ‘%i
Test Report  #4:%km: TX81479 /2013 /PL H#: 2013 £ 08 H 26 H H¥: = Z ~ H

HEREE R

AR o (R ERBEIRIEAE ONS 2339 - L3050)
A=t 100%

2. BUHEEZEE (‘{{EEF‘::E%XA&%E CNS 13752 - L3243 6.4)

C AR YA 146.5

3.4 8 (WP EREFEZIESRE (NS 13752 - 13243 6.7.1)
abi 1 abag 2

“h By 80.8 D 83.6 D

4, FE (RIPEREEBEZFEE ONS 13752 - 13243 6.8)
S RSNy 41.0
e g SN 74.0

5 chmmlriEroets (Rt IERBEBIFEE (NS 13752 - L3243 6.30Gi£/CNS 8148 - L1016/CNS 15140 - L3263
- ARIEEEAHE - 8A 30°CH3C - HiEE - E—)

&R ] +0.2%
o) +0.2%

fEE: (+) TR () TR

R B oA ) (R RS T AT ED 2 S RS A 4 25 » Ik nT 1F 4548 Al Sk nttp //www.sgs. comfen/Terms and-Conditions. as;;@ﬂ + JLE
Jﬂ@mewwswwwﬁmmamCmdeﬁwngmmWM%mZ%fV%ﬁﬂmMHk@ BHEMRET - ﬁﬁﬂﬂ&Fé
HIRIE = ILlﬂH PSS » SETEEA A Rl RUE 25 R SIS R TR AT iy 'ETI’\Jé B’ o ANH HEHKFI?E L SC A
HANTERL B LRER 2 (TR 15 2 bk - RASEAFISEBNFEE - IS Aal A0 ﬁ” o AT RFCEHERT R ~ (B3 - RS TR 2 %
EAAE  IBILETTREE AR LR RRE BT - BRI AR ﬁt?l@fi?-mEEfHNDFJu:LJ’ﬁ'ﬂrf’LH , 10241459

SBS Teiwan Ltd. | 31, Wu Chyuan Road, New Taipel Industrial Park. New Taipai City, Taiwan /#7 3 7 7 Jb & % BB 24 ‘(?3-'31‘5]{
& RA R AR 4] | t(3862) 22993279 £(8862) 72984060 wwwsgsiw
Member of SGS Group

30006



GEERE
Test Report  sg9%mE: TX81479 /2013 /PL AMA: 2013 £ 08 H 26 H HE: = 2 = H

HFESR:

FIEKEFEE ((RPERBERFEE NS 8148 - L1016/CNS 15140 - 13263 - A BIEBIERE
- 8A 30CH3C - #H¥z - FH—2)

“?ﬁé 4-5 &
o5
@u@afﬁié& 4.5 &
e 4-5 4R
[EFediAE 4-5 &k
T 4-5 &%
CREaE: -+ 4-5 &%
EEH 4-5 2%

7. HANRERE ((RPERBEEZFEE ONS 13752 L3243 6.36.1 AJE)

185 min
R.EKHE [{RPFERBFEZIEEE NS 13752 L3243 6.37.1 B 7% (Byreck 7%)]
oy iER e 7K
&L 77 ] 140 mm
B 140 mm

0. MEAHE (KPERRE S FERE ONS 13752 L3243 6.37.1 A% - W)
1E A < 1 sec

w "~

WL 5 2 A s AR I T R ED 2 3 B ARSI sk P i 8+ DLk 7E A2 2 A1 #8 iS hitp:/iwww . sgs.com/en/ T erms-and-Conditions. asoxﬁﬂ § o NETF X4
= i http:/fwww.sgs.com/en/ erms- and Conditions/Terms-e-Document.aspxZ & 3 {1 ’Jﬂﬂxﬁ-ﬂuﬁi mw{- ST R T ~ IS 2 SR B
”JTJ/L .FIHIHHHLMJFﬁ i L 2 G R B SRR TR AR B S e BN 2 R - AT iifgif%ﬂjy [l =N i:ifﬁ
)‘ui 4 b b HERI 1T E A AR ABEAE - IR S A ATER R ~ RS - BRSSP 2N
TI‘ Tk M—ﬁLﬁTHUH o181
0241460

i, 2 e ©
R LR B3 - BRIER R - RS é?l%ﬂ Iz 1 f}cmrl—l r—i' "
aiwan Ltd. | 31, Wu Chyuan Road, New Taipei In[Juma\ Park, New Taipei City, Taiwan /#7 b T #7 3k & £ B E 2 HEFB314%
EREE ﬂ;ﬂu f’\f’\f\ 25 | t(886-2) 27993279 £(BB6-2) 27984060  WwwsgsIw
Meamber of SGS Group




& B g AHE ALY A R 5]
SGS Taiwan Ltd. SAMPLE CARD

Inspection, Verification, Testing and Certification
No.31,Wu Chyuan Road

New Taipei Industrial Park
New Taipei City, Taiwan 24886
Tel : (886-2) 2299-3939

Consumer Products Service / Textile Lab
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